CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE EMENDA

MP 793/17

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos regimentais, a retirada da Emenda
Aditiva n° 371, de minha autoria, apresentada perante a Comissão Mista da
Medida Provisória n° 793/17 e que dá nova redação ao §4° do Art. 1°.

Sala das Comissões, em 14 de agosto de 2017.

Deputado Jerônimo Goergen
PP/RS

C
D

/
1

7
9

6
3

.
8

4
6

9
1

-
0

0